
ZARZĄDZENIE NR 36/2019 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. 303, 326) i § 
12 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sławno na rok 2019 – zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 3.917,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 3.917,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów - 45.177.200,81 zł, w tym zadania zlecone -     9.585.946,50 zł,

2) po stronie wydatków - 52.223.363,81 zł, w tym zadania zlecone -     9.585.946,50 zł.

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.046.163,00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
- 5.340.085,50 zł oraz wolnych środków - 1.706.077,50 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: A5ED63E9-2A75-434F-98B6-A33BF4C53A88. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragra

f
751

75109

2010

852

85219

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 267,00

3 917,00

Pomoc społeczna 3 267,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 267,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

650,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

650,00

Treść Kwota

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
650,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: A5ED63E9-2A75-434F-98B6-A33BF4C53A88. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

751
650,00

75109 650,00

4210 290,00

4300 200,00

4410 160,00

852 3 267,00

85219 3 267,00

3110 3 218,00

4210 49,00

853 0,00

85395 0,00

4217 -4 426,08

4219 -483,06

4267 3 967,04

4269 432,96

4307 -2 470,38

4309 -269,62

4367 1 298,30

4369 141,70

4447 459,04

4449 50,10

4707 1 172,08

4709 127,92

854 0,00

85495 0,00

4047 0,00

4049 0,00

3 917,00Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: A5ED63E9-2A75-434F-98B6-A33BF4C53A88. Podpisany Strona 1




